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52.  František Hudeček

49. AUKCE

Obrazy, kresby, sochy, plastiky
Česká a světová grafika

Kulturní centrum
ŽOFĺN - SLOVANSKÝ OSTROV

12. října 2003 v 13 hodin



49. aukce Aukční síně Vltavín
se koná 12. října 2003 v 13 hodin

Kulturní centrum Žofín, Praha 1, Slovanský ostrov 226

Výstava dražených děl proběhne v Galerii Vltavín, Masarykovo nábř. 36, Praha 1

od 6. do 11.října 2003. Otevřeno 10 - 12 a 13 - 18 hodin

*  *   *   *   *

PRŮBĚH AUKCE
Obory Položky

13. hodin 1.kolo Obrazy, kresby 19. - 21. st. I. část 1 - 174
Sochy, plastiky, objekty, fotografie, varia 175-190

Platební pauza  

2.kolo Obrazy, kresby 19. - 21. st. II. část 191 - 221 
Česká  a světová grafika 222 - 350

JMENNÝ REJSTŘĺK
Alex Adolf Jelínek  222
Anderle Jiří 146,223,224,225,226
Bárta Josef  147
Bauch Jan  227
Bednářová Eva  148,228
Bělocvetov Andrej  104,105
Bím Tomáš  229,230
Blažek František  Vít 106
Born Adolf  231
Boštík Václav 45,46,47,232,233,

234,235,236,237,238,239,
240,241,149,150

Bouda Cyril  242,243,244,245
Boudník Vladimír  246
Braunerová Zdenka  247
Brůha Jaroslav  175
Brunovský Albín  248
Bubeníček Ota  16
Burant František  249
Čadek  107
Čapek Josef  250
Čepelák Ladislav  251
Černý František  6
Dobeš Josef  108
Dobrovolný Viktor  17
Dvořák  18
Emler František  19
Esterházy  20
Fencl Dušan  48
Ferebauer Petr  201
Fibichová Zdena  176,177
Filla Emil  252
Gross František  49,50,253
Grünvald E.  110
Hampl Josef  254
Hofman Vlastislav  255
Horejc Jaroslav  178
Hradečný Bohumil  111
Hudeček František  51,52
Chadima Jiří  53
Chagall Marc  256

Chaloupek Jan  54
Chatrný Dalibor  257
Istler Josef  56,59,202,258
Janeček Ota  259,260,261,60,61
Janoušek Vladimír  151
Jelínek Oldřich  191,192,193
Jíra Josef  62,262
Jíra Václav  152
Jiroudek František  63
Jiřincová Ludmila  64,263,264
Kafka Čestmír  65,265
Kalousek Jiří  66,203
Kalvoda Alois 266
Kapec Jaroslav  204
Klímová Lucie  112
Knotek-Warran Aleš  153
Kobliha František  267
Kobylka Vojtěch  154
Kocourek František  113
Kohout Alois  114
Kokolia Vladimír  268
Kolář Jiří  58,269
Kolíbal Stanislav  67
Komárek Vladimír  55,68,270
Konůpek Jan  271
Kotík Jan 70,71,134,272,273,274,

275,276,277,278,279,280,
281,282,283,284

Kotík Pravoslav  69
Kovařík Slavoj  72
Krasický Marcel  155
Krejčiřík Josef  73,285
Kremlička Rudolf  286
Krofta  115
Kropáč Vladimír  205,206
Křepinský  7
Kuba Ludvík  74
Kubíček Jan  287
Kubín Otakar  116
Kubový Jiří  1
Kučera Miroslav  117,118

Kučerová Alena  288,289
Kudělka Zdenek  156
Kunc Milan  75
Kupka František  290,291
Kyselicová Eva  207
Lander Richard  157
Langer Karel  2,21
Laštovka Karel  292
Lauda Jan  179
Lehoučka Josef  293
Lhoták Antonín  180
Lhoták Kamil  158,208,209,210,

295,296,297,298,181,294
Liesler Josef  76,299,300,301
Liesler Josef  302
Macoun Gustav  22
Maleček Karel  3
Málek Antonín  77
Malich Karel  78,79
Malinský Josef  119
Malý Julius  81,120,121
Maran G. S.  23
Mareček Bohumil  122
Mareš Dominik  80
Mareš  123
Martínková-Tomašovská Marie 124
Matal Bohumír  82
Matan ? J.  125
Materna  126
Mathauser Jaroslav  127
Matyska Pavel  211
Mertlík  128
Miró Joan  303,304,305
Mlčoch Zdeněk  83,84,194
monogramista V.N.  159
Moravec Alois  8,9,24,129
Multrus Josef  25
Muzika František  160,161
Nemastil Zdeněk  130
Nemes Endre  306,307
Nikl František  85

Novák Ladislav 86,87
Ochrymčuk Leonid 88
Olexa Josef 163,212
Ouhel Ivan 89
Ovčáček Eduard 90,91
Panuška Jaroslav 26
Petrovský R. 131
Pitrman Alois 164
Plaček Jan B. 132
Poš Jaroslav 133
Procházka Antonín  190
Procházka Josef 27,28
Puchmertl Jaroslav 182,183
Puchýř Bohuslav 213,214
Ranný Michal 92
Reiter Gustav 10
Reynek Bohuslav
308,309,310,311,312,313,314
Rittstein Michael 315,316
Rotrekl Teodor 4
Říha František 93
Salajka Jiří 94,165,215
Saudek Jan 184,185
Saudek Kája 166
Sazdov Rumen 167
Sedláček Vojtěch  29,30
Seydl Zdeněk 195,317
Schneiderka  Alois 31
Simandlová Ivana 196,197
Sion Zbyšek 95
Skála Karel 135,11
Sklenář Zdeněk 318,319
Slabý Ondřej 186
Slavíček Antonín Václav  5,12,96,

97,136,137
Slavíček Jan 138
Smetana Jan 139,320,321
Sopko Jiří 57
Souček Karel 140
Soukup Josef 32
Soušek V. 13

Sozanský Jiří  322,323,324,325
Stademan  141
Suchánek Vladimír  326
Sukdolák Pavel  327
Svoboda Vladimír  168
Sychra Václav  328
Šebíková Eva  169
Šimon Pavel  142
Šimon Tavík František 187,330,329
Šimotová Adriena  332,331
Šmaha Petr  162
Špála Václav  33,34,35,36,334,

37,333
Štyrský Jindřich  38
Švabinský Maxmilian  335,336,

337,338
Švéda Tomáš  216
Tichý František  39,339,340,341,

342,343,344,188
Tikal Václav  98,345
Tockstein Josef  170,217
Tomek Eduard  198,199
Trampota Jan  346
Trefil Václav  143
Trinkewitz Karel  200
Trinkmoc  144
Valter Karel  99
Vasarely Viktor  347
Velčovský Josef  348
Votlučka Karel  100
Vožniak Jaroslav  218
Vyleťalová Olga  171,219
Wolf Theodor Bohdan  40
Zábranský Vlastimil  109
Zeithamml Jindřich  220
Zimmermann Alfred  41
Zoubek Olbram  189,349,350
Zrzavý Jan  172,173,174
Zvěřina František  221
Zykmund Václav  102,101
Ženatá Kamila  103

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNĺ
1. Za každou vydraženou věc účtuje Aukční síň k tíži kupujícího (vydražitele) 14% + DPH aukční provizi z dosažené ceny. Provize se zaokrouhluje na celých 50,- Kč. 

Kvitance o zaplacení je součástí dokladu o zaplacení kupní ceny.

2. Pro dražbu knih jsou příhozy 20,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než 200,- Kč. Také aukční provize se v těchto případech zaokrouhluje na celých

10,- Kč nahoru.

3. Exponáty budou draženy v pořadí, které odpovídá tomuto katalogu.

4. Aukce budou probíhat po jednotlivých kolech, přičemž po každém kole bude následovat platební pauza. V této pauze je nezbytné zaplatit exponáty, které

byly v posledním kole vydraženy, jinak je Aukční síň povinna věc dražit v následujícím kole znovu. Ukončení jednotlivých kol je v katalogu vyznačeno.

5. Poškození odpovídající běžnému opotřebení exponátů vzhledem na jejich stáří se v katalogu neuvádějí. Reklamace na zboží vydražené v aukční síni

se nepřijímají, zboží vydražené na základě plné moci udělené Aukční síni lze reklamovat nejpozději při převzetí.

6. Osoby účastnící se aukce se svou přítomností podřizují podmínkám obsaženým v aukčním řádu, který je v tomto katalogu uveden v plném znění.

7. Licitátor může kdykoli v průběhu aukce, nejpozději však do 30 min. po licitaci poslední položky, nabídnout do aukce kteroukoli položku dříve draženou

neúspěšně nebo nezaplacenou.

8. Položky označené písmenem „ P “ může dražit pouze občan ČR, který se při placení prokáže platným občanským průkazem.

V průběhu aukce jsou návštěvníkům k dispozici pohostinská střediska v místě konání.

VSTUPENKOU NA AUKCI JE AUKČNĺ KATALOG



I. AUKČNĺ KOLO

Popis položek je v tomto pořadí:   autor, název, vyvolávací cena,
rok vzniku díla, popis, rozměry,
signatura, doplňující údaje

. dílo je reprodukováno v katalogu

1

1. Obrazy, kresby 19. - 21. st. I. část

1. Jiří Kubový  (1950) Žebřík .................................... 100 Kč
kombinovaná technika, koláž, 15,7 x 21,2 cm, sign. 
lN Kubový   (800-1200 Kč)

2. Karel Langer  (1878-1947) Židle s přehozem ................... 300 Kč
olej, plátno, 24,7 x 24 cm, rám   (1 000-2 000 Kč)

3. Karel Maleček  (1917) Klaun .................................. 1 200 Kč
olej, sololit, 1996, 61 x 35,5 cm, sign. LD K. Maleček 1996,
rám   (3 000-5 000 Kč)

4. Theodor Rotrekl  (1923) Rty ......................................... 200 Kč
tuš, papír, 24 x 34,5 cm   (2 000-3 000 Kč)

5. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Koník ...................... 400 Kč
akvarel, tuš, papír, 1934, 11 x 15,2 cm, sign. PD 
Ant. V. Slavíček - X. 34, rám   (2 000-3 000 Kč)

6. František  Černý Podzimní krajina ............... 1 500 Kč
olej, karton, 51 x 70 cm, sign. PD Černý   (3 000-5 000 Kč)

7. Křepinský Květiny ve váze .................. 1 500 Kč
olej, karton, 74,8 x 64 cm, sign. PD Křepinský, rám, 
rám místy poškozen   (4 000-6 000 Kč)

8. Alois Moravec  (1899-1987) Rábský jez .......................... 1 200 Kč
olej, karton, 1972, 15 x 39 cm, sign. LD A Moravec 72, rám, 
vzadu popsáno   (5 000-7 000 Kč)

9. Alois Moravec  (1899-1987) U Bezdrevu (Zliv) ............... 1 200 Kč
olej, karton, 1968, 10,5 x 27 cm, sign. LD A Moravec 68, 
rám   (5 000-7 000 Kč)

10. Gustav Reiter Zátiší s květinami .............. 1 600 Kč
olej, plátno, 1939, 75 x 98 cm, sign. PD G. Reiter 1939, 
drobná poškození   (3 000-5 000 Kč)

11. Karel  Skála  (1908) Dívka se závojem .................. 900 Kč
olej, plátno, karton, 1939, 28,5 x 23,7 cm, sign. LN Skála 39, rám   
(3 000-5 000 Kč)

12. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Kompozice ............. 900 Kč
oboustranná kresba tuší, papír, 1933   (2 000-3 000 Kč)

13. V. Soušek Lesní potok ........................... 900 Kč
olej, plátno, 32 x 41,2 cm, sign. LD V. Soušek, rám   
(2 000-3 000 Kč)

14. Narození Páně a Světec ......................................................... 700 Kč
olej, dřevo, 14 x 11,5 a 11 x 8 cm, rám   (1500-2 000 Kč)

15. monogramista O.K.  Chlapec s kůzletem ............ 1 200 Kč
olej, karton, 20 x 29 cm, monogr. PD O. K., vzadu tužkou Oswald 
von Krobshofer, mírně poškozeno   (2 000-3 000 Kč)

16. Ota Bubeníček  (1871-1962) Statek .................................. 6 900 Kč
olej, překližka, 24 x 33,7 cm, sign. LD O Bubeníček, 
rám   (12 000-16 000 Kč)

17. Viktor Dobrovolný  (1909-?) Dvojice ................................ 3 900 Kč
tuš, papír, 1949, 22,8 x 15,2 cm, monogr. PD VD. 1949, 
pasparta   (10 000-14 000 Kč)

18. Dvořák 
Zátiší s lahví a květinami ........................................... 26 000 Kč

olej, plátno, 1926, 65,3 x 67,5 cm, sign. LD Dvořák 26, 
rám   (30 000-35 000 Kč)

19. František Emler  (1912-1992) Zátiší s květinami ..... 5 900 Kč
olej, karton, 1947, 47 x 68 cm, sign. LD F. Emler 47, rám   
(10 000-13 000 Kč)

20. Esterházy Zátiší s pávy ..................... 17 000 Kč
olej, karton, 23,2 x 33,2 cm, sign. LD Esterházy, rám   
(20 000-23 000 Kč)

21. Karel Langer  (1878-1947) Dívka se zrcátkem ........... 11 900 Kč
olej, plátno, 1917, 61,5 x 98,5 cm, sign. LD Langer 1917, 
rám, žák Prof. J. Mařáka   (40 000-60 000 Kč)

22. Gustav Macoun  (1892-1934)U Kameniček ................... 16 000 Kč
olej na lepence , 37 x 51  cm, signováno LD Gus.Macoun, 
rám   (20 000-30 000 Kč)

23. G. S.  Maran  (1886)
Zátiší s hroznovým vínem a džbánem ........................ 3 900 Kč

olej, plátno, karton, 1922, 60 x 70,5 cm, sign. PD S. G. Maran 1922, 
rám   (6 000-9 000 Kč)

24. Alois Moravec  (1899-1987) Milenci .............................. 15 000 Kč
olej, plátno, 1944, 52,8 x 71,2 cm, sign. PD Alois Moravec 44, rám  
(22 000-26 000 Kč)

25. Josef Multrus  (1898-1957) Dívka v kuchyni ................ 29 000 Kč
olej, karton, 1930, 49 x 32 cm, sign. PD Multrus 30, rám, 
vzadu popsáno: obraz “Dívka v kuchyni” jest ze soukr. 
majetku z roku 1930 Multrus Jos.   (50 000-75 000 Kč)

26. Jaroslav Panuška  (1898-1962) Mamut v krajině ....... 9 000 Kč
tempera, lepenka, 23,5 x 31,5 cm, sign. PD Panuška, 
rám   (13 000-16 000 Kč)

27. Josef Procházka  Letní krajina ...................... 9 000 Kč
olej, plátno, karton, 16,7 x 25 cm, sign. PD Josef Procházka, 
rám   (15 000-20 000 Kč)

28. Josef Procházka  Zimní krajina .................... 9 000 Kč
olej, karton, 16,5 x 24,8 cm, sign. PD Josef Procházka, rám   
(15 000-20 000 Kč)

29. Vojtěch  Sedláček  (1892-1973) Na poli ....................... 2 500 Kč
tuš, papír, 17,5 x 24,5 cm, sign. PD Voj. Sedláček, rám   
(6 000-8 000 Kč)

30. Vojtěch  Sedláček  (1892-1973) Koně u žebřiňáku ..... 7 600 Kč
kvaš, papír, 21 x 31 cm, signováno PD Voj.Sedláček, rám   
(11 000-14 000 Kč)

31. Alois Schneiderka   (1896 -) Senoseč ............................. 59 000 Kč
olej, plátno, 1945, 69,8 x 105,5 cm, sign. PD A. Schneiderka, rám, 
žák vídeňské akademie   (65 000-70 000 Kč)

32. Josef Soukup 
Krajina pod Triglavem - Slovinsko ................. 2 900 Kč

olej, plátno, karton, 1935, 19 x 29 cm, sign. PD J. Soukup, 
rám   (6 000-8 000 Kč)

33. Václav Špála  (1885-1946) Ženský akt ......................... 3 800 Kč
tužka, papír, 20 x 12,5 cm, rám, vystavila Nadace Karla 
Svolinského a Vlasty Kubátové 29.112002 - 18.1.2003   
(6 000-9 000 Kč)

34. Václav Špála  (1885-1946) Na kolonádě ........................ 5 500 Kč
tuš, papír, 1907, monogr. PD V Š 07, rám   (7 000-9 000 Kč)

35. Václav Špála  (1885-1946)
Studie krojů dle Mikoláše Alše .................................... 3 800 Kč

tužka, akvarel, papír, 20 x 12,5 cm, rám, vystavila Nadace 
Karla Svolinského a Vlasty Kubátové 29.112002 - 18.1.2003   
(5 000-7 000 Kč)

36. Václav Špála  (1885-1946) Krajina ............................. 69 000 Kč
tuš, akvarel, papír, 1920, 42,5 x 58,5 cm, monogr. PD 
VŠ 20, rám   (120 000-150 000 Kč)

37. Václav  Špála  (1885-1946) Zátiší, ovoce, hruška, 
jablko, víno zelené a tmavé ..................................... 150 000 Kč

olej, karton, 1929, 19 x 25 cm, monog. PN VŠp29, rám, vzadu 
věnování : příteli prof. arch Ol. Novotnému k jeho padesátinám 
V. Špála Praha 11/1 1930, uvedeno pod č. 427, ve Václav Špála 
Soupis díla, Nadace Karla Svolinského a Vlasty Kubátové, Praha, 
2002, typická, velmi kvalitní a sběratelsky zajímavá práce autora 
z okonce 20. let  (220 000-280 000 Kč)

38. Jindřich Štyrský  (1899-1942) Tulák ....................... 19 000 Kč
kombinovaná technika, papír, 1918, 25 x 25,2 cm, sign. PD Jindra 
Štyrský 28/XI 18, rám, restaurováno   (60 000-80 000 Kč)

39. František Tichý  (1896-1961) Cyrano ............................ 139 000 Kč
uhel, kvaš, běloba, papír, 1942, 77 x 61,5 cm, sign. DU Tichý 42, 
rám, publikováno v katalogu T. Winter: Fr. Tichý str. 135, vydaném 
k výstavě v Gal. hl. m. Prahy 19.11.2002-2.3.2003, Typická práce
autora,  která se svým námětem a rozměrem řadí mezi díla 
galerijní hodnoty. Sběratelsky velmi zajímavá práce.  
(200 000-250 000 Kč)

40. Theodor Bohdan  Wolf  (1838-1896) Krajina .............. 14 500 Kč
olej, plátno, 1881, 56 x 79 cm, sign. PD T. Wolf 1881   
(20 000-25 000 Kč)

41. Alfred Zimmermann Jelen v úzkých ................... 6 500 Kč
olej, plátno, 1885, 18,5 x 23,8 cm, monogr. Z. 1885, rám, 
na slepém rámu nápis  Alfred Zimmermann 1885, Mnichov    
(15 000-20 000 Kč)

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



58 Jiří Kolář 61 Ota   Janeček

63 František Jiroudek 64 Ludmila Jiřincová 66 Jiří Kalousek
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19 František Emler 22 Gustav Macoun 34 Václav Špála

51 František Hudeček 55 Vladimír Komárek 56 Josef Istler

57 Jiří Sopko
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42. Pohled na Staroměstské náměstí  ...................................... 7 900 Kč
olej, karton, 30. léta, 68,5 x 48 cm, signováno LD, rám   
(12 000-14 000 Kč)

43. Alpská krajina ................................................................... 11 900 Kč
olej, plátno, 55 x 69 cm, rám, poškozeno   (40 000-65 000 Kč)

44. Bažanti ................................................................................ 12 000 Kč
olej, plátno, 45,5 x 59,2 cm, rám   (25 000-35 000 Kč)

45. Václav Boštík  (1913) Čára života ......................... 4 900 Kč
pastel, papír, 14,5 x 10,5 cm, sign. DU Boštík, rám   
(7 000-9 000 Kč)

46. Václav Boštík  (1913) Listy .................................... 5 900 Kč
pastel, papír, 14,2 x 10,3 cm, sign. DU Boštík, rám  
(10 000-14 000 Kč)

47. Václav Boštík  (1913) Kompozice ......................... 9 500 Kč
akvarel, tužka, papír, 1977, 35,8 x 36 cm, sign. DU Boštík 77, rám, 
na papíře drobná poškození   (20 000-30 000 Kč)

48. Dušan Fencl Řečník ............................... 13 000 Kč
olej, plátno, 1992, 69 x 50 cm, sign. LD Fencl 92, rám   
(18 000-22 000 Kč)

49. František Gross  (1909-1985)Stařec a moře ..................... 2 500 Kč
tužka, papír, 1972, 23,7 x 16 cm, sign. LN F. Gross , pasparta   
(5 000-7 000 Kč)

50. František Gross  (1909-1985)Město ................................. 39 000 Kč
olej, sololit, 1963, 44,3 x 57,6 cm, sign. PN F. Gross 63, rám, 
velice zajímavá práce autora z období 60. let   (60 000-70 000 Kč)

51. František Hudeček  (1909-1990)
Žena sluncem oděná ................................................... 16 000 Kč

tuš, akvarel, papír, 1946, 30 x 22 cm, sign. PD Fr. Hudeček 46, rám  
(22 000-26 000 Kč)

52. František Hudeček  (1909-1990) Sensitivní hlava ...... 89 000 Kč
olej, lepenka, 1939, 31 x 23 cm, sign. PD Fr. Hudeček 39, rám, 
provenience: pozůstalost Fr. Hudečka, vzácně se vyskytující práce 
autora z ranného období, kterou lze zařadit do surrealistického 
období autora   (140 000-180 000 Kč)

53. Jiří Chadima  (1923) U jezera .............................. 6 000 Kč
olej, sololit, 1974, 18,6 x 48,8 cm, sign. PD Chadima 74, 
rám, na rámu drobná poškození   (10 000-15 000 Kč)

54. Jan Chaloupek  (1958)
Jezírko v Japonské zahradě II. ................................... 8 500 Kč

akryl, plátno, 2002, 40 x 40 cm, sign. LD Jach   (15 000-25 000 Kč)

55. Vladimír Komárek  (1928-2002) Růžoví ptáci ............ 69 500 Kč
olej na plátně, 90 x 59 cm, signováno PD V. Komárek, rám   
(80 000-100 000 Kč)

56. Josef Istler  (1919-2000) Obraz .............................. 165 000 Kč
olej, karton, dřevo, 1959, 67 x 47 cm, sign. PD Istler 59, rám, 
vystaveno Písek, 1962, č. kat. 65, galerie Vltavín, 2003, repr. 
v katalogu, popsano vzadu, věnováno Gerdě Pepek   
(190 000-220 000 Kč)

57. Jiří Sopko  (1942) Muž v kanálu ................... 36 000 Kč
akryl, karton, 1990, 33 x 33 cm, sign. PD Sopko 90, rám, 
vystaveno 1991 Nová síň   (45 000-60 000 Kč)

58. Jiří Kolář  (1914-2002) Bez názvu ......................... 27 000 Kč
koláž, dřevo, 40 x 30 cm, sign. vzadu J. Kolář 92, vzadu 
razítko ateliéru č.170   (45 000-55 000 Kč)

59. Josef Istler  (1919-2000) Dialog ............................... 25 000 Kč
akryl, karton, 40,6 x 38 cm, sign. PD Istler, rám   
(35 000-50 000 Kč)

60. Ota   Janeček  (1919-1996) Ptáček ................................. 3 500 Kč
pastel na papíře, 9,5 x 16 cm, signováno PD Ota Janeček, 
rám   (6 000-9 000 Kč)

61. Ota   Janeček  (1919-1996) Dívka a slunce .................. 12 000 Kč
pastel na papíře, 1990, 18 x 26 cm, signováno LD Ota Janeček 90, 
rám   (16 000-20 000 Kč)

62. Josef Jíra  (1929)
A je Á a B je Bé a  Ano je Ano a NÉ je NÉ ............... 92 000 Kč

olej, plátno, 67 x 120 cm, přiložen dopis J. Jíry: ….. obraz 
s motýlem je můj (originál) Vlevo je A-a, B-b, ano je ano a bé je bé,
to je jeho podpis …., velice zajímaví práce autora, která se svým 
rozměrem a námětem řadí mezi díla galerijní hodnoty   
(150 000-180 000 Kč)

63. František Jiroudek  (1915-1991) Postava ...................... 9 500 Kč
olej, plátno, překližka, 1944, 31,5 x 23 cm, sign. PD F. Jiroudek 
1944, rám   (15 000-18 000 Kč)

64. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Hlava chlapce ........... 5 500 Kč
akvarel, papír, 8,8 x 6 cm, sign. PD L. Jiřincová, pasparta   
(8 000-10 000 Kč)

65. Čestmír Kafka  (1922-1988) Kompozice AB ................... 7 900 Kč
kombinovaná technika, koláž, 38 x 54 cm, sign. PD Č. Kafka, 
Album 76   (12 000-15 000 Kč)

66. Jiří Kalousek  (1925-1986) ĽAmateur de ľart ............ 22 000 Kč
olej, plátno, 1962, 100 x 65 cm, sign. LD Kalousek, rám, 
reprodukováno v katalogu str. č. 8, vydalo České muzeum 
výtvarného umění v Praze k retrospektivní výstavě autora 
v roce 1999   (30 000-40 000 Kč)

67. Stanislav Kolíbal  (1925) Kompozice ......................... 3 400 Kč
tuš, papír, 30 x 21 cm, sign. PD Kolíbal, Album 76   
(6 000-9 000 Kč)

68. Vladimír Komárek  (1928-2002) Most ........................ 39 000 Kč
olej, plátno, 1987, 66,5 x 91,4 cm, sign. PD V. Komárek 87, 
rám, vzadu štítek galerie Dílo a razítko ČFVU   (65 000-75 000 Kč)

69. Pravoslav Kotík  (1889-1970)Kompozice ......................... 4 500 Kč
tempera, papír, 1965, 35,3 x 24,9 cm, sign. PD P. Kotík 65, 
okraje papíru drobně poškozeny   (10 000-15 000 Kč)

70. Jan Kotík  (1916-2002) Okno s figurami ............... 48 000 Kč
olej, plátno, 40. léta, 32,5 x 22 cm, sign. LD J. Kotík, rám, 
velice kvalitní a sběratelsky zajímavá práce autora z období 
činnosti ve Skupině 42   (80 000-120 000 Kč)

71. Jan Kotík  (1916-2002) “Z geometrie 2” .................. 4 000 Kč
akvarel, tužka, koláž, 1980, 37 x 26 cm, monogr. DU J. K. 80, rám  
(9 000-12 000 Kč)

72. Slavoj Kovařík  (1923-2003) Krajina  .............................. 6 000 Kč
kombinovaná technika, papír, 1985, 41 x 58 cm, sign. PD 
S. Kovařík 85, rám   (12 000-14 000 Kč)

73. Josef Krejčiřík  (1912-2000) Hlava ................................ 15 000 Kč
olej, sololit, 1964, 55 x 39 cm, sign. PD J.Krejčiřík 1964, 
rám   (20 000-25 000 Kč)

74. Ludvík Kuba  (1863-1956)
Velká voda v Poděbradech .......................................... 6 500 Kč

uhel, papír, 1894, 29,5 x 46,5 cm, sign. PD L. Kuba 1894, rám, 
přeloženo   (12 000-15 000 Kč)

75. Milan Kunc  (1944) Římské střechy .................. 1 900 Kč
tuš, papír, 1986, 46 x 34 cm, sign. PD Milan Kunc 1986   
(3 000-6 000 Kč)

76. Josef Liesler  (1912) Květina s ptáčky  ............... 1 500 Kč
tuš, akvarel, papír, 1959, 17 x 11,9 cm, sign. DU Liesler 1959  
(3 000-5 000 Kč)

77. Antonín Málek  (1937) Kompozice ....................... 36 000 Kč
kombinovaná technika, 1961, 38,9 x 30 cm, sign. LD Málek 1961, 
rám, vystaveno na souborné výstavě A. Málka v galerii Zlatá husa, 
Praha 2003   (45 000-55 000 Kč)

78. Karel Malich  (1924)
Světlo - Dvě pecky světla ........................................... 14 000 Kč

tužka, uhel, tempera, papír, 1983, 25,5 x 18 cm, sign. vzadu 
K. Malich 1983, rám   (18 000-24 000 Kč)

79. Karel Malich  (1924) Z cyklu Živly ..................... 14 500 Kč
kombinovaná technika, papír, 1970, 60 x 84,7 cm, sign. vzadu 
K. Malich 1970, rám, obdobná práce reprodukovaná v knize 
K Malich Skicáky, 1964 - 1980 GHMP, Staroměstská radnice 1994, 
str. 21   (15 000-20 000 Kč)

80. Dominik Mareš  (1972) Jednička ............................. 4 900 Kč
kombinovaná technika, plátno, 1997, 44,8 x 44,8 cm, sign. LD 
Dominik Mareš, rám, vzadu popsáno   (10 000-15 000 Kč)

81. Julius  Malý  (1905-1999) Zátiší ................................... 1 000 Kč
tempera, lepenka, 1977, 64 x 81 cm   (4 000-5 000 Kč)

82. Bohumír Matal  (1922-1988) Kompozice ........................ 30 000 Kč
olej, dřevo, 1981, 35 x 25 cm, sign. PD Matal 81  
(40 000-60 000 Kč)

83. Zdeněk Mlčoch  (1921-1995) Hlava a město .................... 1 200 Kč
tuš, akvarel, 1949, 30 x 20,5 cm, sign. PD Zd. Mlčoch 49   
(3 000-4 000 Kč)

84. Zdeněk Mlčoch  (1921-1995) Terče ................................... 2 900 Kč
kombinovaná technika , 1974, 44,8 x 62,2 cm, sign. DU 
Zd. Mlčoch 74, na okrajích poškozeno   (4 000-6 000 Kč)

85. František Nikl  (1935) Odpočinek .......................... 1 500 Kč
olej, sololit, 1997, 57 x 36 cm, sign. PD F. Nikl 97, rám, vzadu 
popsáno   (3 000-4 000 Kč)
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86. Ladislav Novák  (1925-1999) Salto mortale ...................... 1 500 Kč
froasáž, 1981, 21 x 39 cm, monogr. LD     (5 000-7 000 Kč)

87. Ladislav Novák  (1925-1999) Kometa ............................... 1 500 Kč
froasáž, 1985, 44 x 21 cm, monogr. PD     (5 000-7 000 Kč)

88. Leonid Ochrymčuk Beran ................................... 4 500 Kč
olej, plátno, 1967, 38 x 31 cm, sign. vzadu L. Ochrymčuk, 
rám   (6 000-8 000 Kč)

89. Ivan Ouhel  (1945) Kompozice .......................... 1 500 Kč
akvarel, papír, 1994, 23,5 x 23 cm, sign. PD I. Ouhel 94, rám   
(4 000-6 000 Kč)

90. Eduard Ovčáček  (1933) Výlet .................................... 7 500 Kč
kombinovaná technika, papír, 1977, 62,6 x 45 cm, sign. DU 
E. Ovčáček 77, rám   (15 000-20 000 Kč)

91. Eduard Ovčáček  (1933) Konstruktivismus ............ 99 000 Kč
olej, plátno, 96,7 x 67,3 cm, sign. vzadu Eduard Ovčáček VŠVU, 
rám, vzácně se vyskytující práce z autorova ranného období  
(150 000-200 000 Kč)

92. Michal Ranný  (1946-1981) Mořské pobřeží .................. 1 600 Kč
akvarel, papír, 23 x 15,5 cm, rám   (7 000-9 000 Kč)

93. František Říha  (1910) Noční město ........................ 4 200 Kč
olej, sololit, 17 x 19,5 cm, sign. PD František Říha, rám, vzadu 
autorský štítek   (8 000-10 000 Kč)

94. Jiří Salajka  (1955) Kompozice ......................... 1 600 Kč
olej, plátno, 2003, 30,3 x 25,4 cm, sign. PD Salajka 2003   
(4 000-6 000 Kč)

95. Zbyšek Sion  (1938) Dvě hlavy ............................ 1 600 Kč
tuš, papír, 1991, 29,7 x 40,6 cm, sign. PD Z. Sion 91, rám   
(6 000-8 000 Kč)

96. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Stádo ovcí ............ 1 200 Kč
akvarel, tuš, papír, 1934, 20 x 27,5 cm, sign. LD Ant. V. Slavíček 
1934 Telč, rám   (3 000-5 000 Kč)

97. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Muž s koňmi ........ 1 500 Kč
oboustranná kresba : akvarel, tuš, papír, vzadu tuš, 1936, 
21,5 x 29,5 cm, sign. PD Ant. V. Slavíček XI. 1936 Telč, rám   
(3 000-5 000 Kč)

98. Václav Tikal  (1906-1965)
Z cyklu Vzdušné zámky ............................................ 45 000 Kč

tempera, karton, 1962, 35 x 25 cm, značeno vzadu razítkem 
Z pozůstalosti Václava Tikala, rám, vzadu na kartonu tužkou 
V. Tikal 1962, velice zajímavá práce autora z období 60. let   
(80 000-100 000 Kč)

99. Karel Valter  (1909) Muž a kůň ............................. 900 Kč
kombinovaná technika, papír, 1976, 31 x 36,5 cm, sign. PD 
Valter K. 76, rám, rám poškozen   (3 000-5 000 Kč)

100. Karel Votlučka  (1896-?) Dostaveníčko  ..................... 5 900 Kč
pastel, papír, 28 x 23,5 cm, sign. PD Votlučka, rám  
(9 000-12 000 Kč)

101. Václav  Zykmund  (1914-1984) Kompozice ................ 1 000 Kč
frotáž, papír, 1980, 22 x 12  cm, sign. DU V.Zykmund 80, rám   
(4 000-6 000 Kč)

102. Václav Zykmund  (1914-1984) Kompozice ................ 1 900 Kč
frotáž, 1980, 7 x 18 cm, sign. PD V. Zykmund 80, rám   
(4 000-6 000 Kč)

103. Kamila Ženatá  (1953) Večer v Toskánsku ............. 9 000 Kč
olej, plátno, 2003, 40 x 40 cm, sign. DU Kamila Ženatá 03, rám   
(14 000-18 000 Kč)

104. Andrej Bělocvetov  (1923-1997)
Zátiší s bochníkem chleba ......................................... 10 000 Kč

olej, plátno, 1953, 42,5 x 59,5 cm, sign. LN Bělocvetov 53, 
rám, malba místy poškozena   (14 000-20 000 Kč)

105. Andrej Bělocvetov  (1923-1997) Dítě s míčkem ........... 9 000 Kč
olej, tužka, plátno, 64,5 x 53,3 cm, rám   (25 000-35 000 Kč)

106. František Vít Blažek  (1904-1966)
Kraj lesa na Budech .................................................... 2 300 Kč

olej, plátno, 1956, 54 x  60 cm, sign. PD Frant. Vít Blažek, rám, 
vzadu razítko ČFVÚ č. 629 a autorský štítek s podpisem autora, 
prověřeno uměleckou komisí ČFVÚ v Pardubicích v říjnu 1958, 
vystaveno v souborné výstavě v Kolíně, listopad 1958   
(4 000-6 000 Kč)

107. Čadek 
Kostel sv. Mikuláše na Malé Straně ............................ 3 500 Kč

olej, papír, 42 x 62 cm, sign. PD Čadek, rám   (8 000-9 000 Kč)

108. Josef Dobeš  (1898-?) Krajina z Dalmácie ......... 20 000 Kč
olej, plátno, 74,8 x 60 cm, sign. LD Dobeš, rám   
(22 000-25 000 Kč)

109. Vlastimil Zábranský  (1936) Dívka v dešti ...................... 8 300 Kč
kombinovaná technika, 39 x 28 cm, sign. LD Zábranský, rám   
(12 000-15 000 Kč)

110. E. Grünvald Kačeny .............................. 18 000 Kč
olej, sololit, 35,3 x 48,1 cm, sign. PD E. Grünvald, rám   
(22 000-25 000 Kč)

111. Bohumil Hradečný  (1876-1960)
Krajina s říčkou ......................................................... 16 000 Kč

olej, plátno, 50 x 65 cm, sign. PD Hradečný, rám   
(22 000-25 000 Kč)

112. Lucie Klímová  (1884-1961) Vysoký Chlumec .............. 15 000 Kč
olej, karton, 32 x 40 cm, sign. LD Lucie Klímová, rám  
(20 000-25 000 Kč)

113. František Kocourek  (1900) Krajina  ............................... 1 800 Kč
tempera, karton, 1939, 55,5 x 70,5 cm, sign. 
PD Kocourek 39, rám, místy drobná poškození   (4 000-6 000 Kč)

114. Alois Kohout  (1891) Palermo - dvorek ............... 8 000 Kč
olej, překližka, 38 x 39,7 cm, sign. LD Al. Kohout, rám, 
vzadu autorský štítek   (12 000-15 000 Kč)

115. Krofta Staroměstská radnice ........ 2 000 Kč
olej, karton, 1935, 69,5 x 49,5 cm, sign. LD Krofta, rám, 
rám poškozen   (4 000-6 000 Kč)

116. Otakar Kubín  (1883-1969) Studie .................................. 1 200 Kč
tužka, papír, 22,2 x 17,2 cm, sign. PD Coubine   (2 000-3 000 Kč)

117. Miroslav Kučera  (1910) Kytice ................................. 2 900 Kč
olej, karton, 64 x 51,5 cm, sign. LN M. Kučera, rám  
(4 000-6 000 Kč)

118. Miroslav Kučera  (1910) Krajina s řekou ................. 6 900 Kč
olej, plátno, 71 x 120,5 cm, sign. LD M. Kučera, rám   
(10 000-15 000 Kč)

119. Josef Malinský  (1756-1827) Ulička ..................................... 500 Kč
olej, lepenka, 33 x 43 cm, sign. PD J.Malinský, rám, 
poškozeno   (1 000-2 000 Kč)

120. Julius  Malý  (1905-1999) Dívka v kroji ...................... 1 900 Kč
olej, lepenka, 95 x 85 cm   (4 000-5 000 Kč)

121. Julius  Malý  (1905-1999) Kytice .................................. 2 000 Kč
akvarel, pastel, papíru, 88 x 68 cm   (4 000-5 000 Kč)

122. Bohumil Mareček  (1884-?) Portrét dívky ...................... 6 900 Kč
olej, plátno, 53,3 x 63,7 cm, sign. LN B. Mareček, rám   
(25 000-30 000 Kč)

123. Mareš Krajina ............................... 1 800 Kč
2x olej, karton, 24 x 31,5 , 24 x 31,5 cm, oba signovány 
PD Mareš, rám, rám poškozen   (4 000-6 000 Kč)

124. Marie Martínková-Tomašovská  (1886)
Dáma s kočičkou .......................................................... 1 500 Kč

olej, karton, 18,5 x 15 cm, sign. LN M. Martínková, rám  
(5 000-7 000 Kč)

125. J. Matan ? Zelená krajina .................. 16 500 Kč
olej, plátno, 1924, 50 x 58 cm, sign. PD J. Matan ? 1924, rám, 
vzadu signováno   (20 000-22 000 Kč)

126. Materna Pražská ulice .................... 15 500 Kč
olej, plátno, 1920, 58 x 48 cm, sign. PD Materna 1920, rám   
(20 000-25 000 Kč)

127. Jaroslav Mathauser  (1881) Krajina ............................... 2 500 Kč
olej, karton, 29 x 37 cm, sign. PD Jar. Mathauser  
(10 000-14 000 Kč)

128. Mertlík Sedící akt ............................ 4 500 Kč
olej, karton, 1942, 21,5 x 15,5 cm, sign. LN Mertlík 42, rám   
(6 000-8 000 Kč)

129. Alois Moravec  (1899-1987)
Nicov s Křemelnou horou (na Šumavě) ..................... 2 200 Kč

olej, karton, 1961, 34,8 x 49,5 cm, sign. PD Moravec, rám, 
vzadu popsáno a štítek s popisem   (5 000-7 000 Kč)

130. Zdeněk Nemastil Cesta do vsi ........................ 1 200 Kč
olej, karton, 35 x 50 cm, sign. PD Nemastil, rám   (2 000-3 000 Kč)

131. R. Petrovský Moře ................................... 3 500 Kč
olej, karton, 36 x 75,5 cm, sign. PD R. Petrovský, rám   
(6 000-8 000 Kč)
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132. Jan B. Plaček  (1890-1980) Diskař bez hlavy ................. 4 900 Kč
olej, plátno, 74,7 x 48 cm, sign. PD Plaček J.B., rám   
(6 000-8 000 Kč)

133. Jaroslav Poš  (1894-?) Kameničky ....................... 18 000 Kč
olej, plátno, 1947, 48 x 68 cm, sign. PD J. Poš 47, rám, 
žák J. Preislera a V. Nechleby   (22 000-25 000 Kč)

134. Jan Kotík  (1916-2002) Ode zdi ................................ 6 000 Kč
uhel, papír, 1973, 27 x 31 cm, sing. PD J. Kotík 73, rám   
(10 000-15 000 Kč)

135. Karel Skála  (1908) Dívky u vody .................... 15 000 Kč
2x olej, karton, 1945, 24,6 x 29,5 a 25 x 29,5 cm, jeden 
sign. PD K. Skála 45, rám   (25 000-30 000 Kč)

136. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Práce na poli .................................................................... 900 Kč

akvarel, tuš, papír, 1935, 21,7 x 29,6 cm, sign. PD Ant. V. Slavíček 
- Telč. X. 1935, rám   (2 000-3 000 Kč)

137. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Kytice ............................................................................... 900 Kč

tuš, papír, 1932, 44 x 30 cm, sign. LD Ant. V. Slavíček 17. VI. 32, 
rám, drobné poškození na okraji kresby   (2 000-3 000 Kč)

138. Jan Slavíček  (1900-1970) Korčula ............................... 2 800 Kč
lavírovaná kresba tuší, papír, 1936, 26,5 x 20 cm, sign. PD 
J. Slavíček, rám, vzadu přání: Veselé svátky vánoční a šťastný Nový
Rok přeje Jan Slavíček 24.XII. 1937   (4 000-5 000 Kč)

139. Jan Smetana  (1918-1998) V parku .............................. 6 000 Kč
tuš, pastel, papír, 1944, 20 x 30,5 cm, sign. PD Smetana 44   
(8 000-12 000 Kč)

140. Karel Souček  (1915-1982) Sedící akt ............................ 2 900 Kč
kombinovaná technika, papír, 1962, 60,5 x 42,5 cm, sign. 
a věnováno PD K. Souček 62 , rám   (6 000-8 000 Kč)

141. Stademan 
Krajina se zapadajícím sluncem .............................. 79 000 Kč

olej, dřevo, 30,5 x 43,5 cm, sign. LD Stademan, rám   
(80 000-90 000 Kč)

142. Pavel Šimon  (1920)
Pohled z Ještědu k Ralsku ........................................... 3 900 Kč

olej, karton, 1953, 16 x 24 cm, sign. PD Pavel Šimon 53, rám   
(6 000-8 000 Kč)

143. Václav Trefil  (1906) Postavy ............................... 2 200 Kč
olej, lepenka, 34 x 49 cm, sign. PD V. Trefil, rám   
(8 000-10 000 Kč)

144. Trinkmoc Krajina u řeky .................... 5 500 Kč
olej, lepenka, 23 x 33 cm, sign. PD Trinkmoc, rám   
(8 000-10 000 Kč)

145. Helmovský mlýn 
na Vltavě v Praze u Helmovského jezu ...................... 9 900 Kč

olej, karton, 36,3 x 49,3 cm, rám, z okruhu A. Slavíčka ?   
(20 000-30 000 Kč)

146. Jiří Anderle  (1936)
Démoni Bohumila Hrabala ....................................... 35 000 Kč

akryl, plátno, 1999, 80,5 x 60 cm, sign. LD Anderle   
(50 000-65 000 Kč)

147. Josef Bárta  (1864-?) Hrající si amoreti .............. 6 000 Kč
kvaš, karton, 16 x 29 cm, monogr. PD J.B., rám, přiložen dobový 
průvodní list k potvrzení pravosti originálu z 24. srpna 1946 od 
Františka Sembdnera   (12 000-15 000 Kč)

148. Eva Bednářová  (1937-1986)
Chlapec a dívka - egyptský motiv .............................. 4 900 Kč

tempera, papír, 1981, 30,4 x 21,5 cm, sign. DU E. Bednářová 81, 
rám   (6 000-8 000 Kč)

149. Václav  Boštík  (1913) Množina ............................. 4 500 Kč
pastel, tužka, papír, 1995, 14,7 x 10,5 cm, rám   (5 000-6 000 Kč)

150. Václav  Boštík  (1913) Množina .............................. 4 500 Kč
pastel, tužka, papír, 1995, 14,7 x 10,5 cm, rám  (5 000-6 000 Kč)

151. Vladimír Janoušek  (1922-1986) Postavy ................... 12 000 Kč
akryl, asambláž, karton, sololit, 60. léta, 25,7 x 22 cm, rám, vzadu 
potvrzení: Autorem tohoto reliéfu ze 60.let je sochař Vladimír 
Janoušek. Věra Janoušková   (18 000-25 000 Kč)

152. Václav Jíra  (1939) Krajina ............................... 9 500 Kč
olej, plátno, 1998, 70 x 80 cm, sign. PD V. Jíra 98, rám, vzadu 
popsáno   (14 000-18 000 Kč)

153. Aleš Knotek-Warran  (1956)Ticho ................................. 16 000 Kč
olej, lepenka, 1989, 45 x 55 cm, sign. PD Warran 1989, rám   
(19 000-22 000 Kč)

154. Vojtěch  Kobylka  (1943) Kulečník ........................... 14 000 Kč
olej, plátno, 1999, 80 x 90 cm, sign. LD Kobylka 99, rám   
(20 000-25 000 Kč)

155. Marcel Krasický  (1898-) Prodavač melounů ............ 8 000 Kč
olej, lepence, 29,5 x 25  cm, sign. LD M.Krasický, rám  
(12 000-14 000 Kč)

156. Zdenek Kudělka  (1921-1992) Koupání .................... 9 000 Kč
olej, lepenka, 1980, 50 x 66 cm, sign. DU Zd. Kudělka, rám   
(12 000-15 000 Kč)

157. Richard Lander  (1904-1982) Pobřeží u Eforie .. 3 400 Kč
akvarel, papír, 1956, 29,7 x 39,4 cm, sign. PD R. Lander 56 
Eforie, rám   (4 000-6 000 Kč)

158. Kamil Lhoták  (1912-1990) Na jevišti ............................ 4 900 Kč
akvarel, tuš, koláž, papír, 25 x 18,2 cm, sign. LN Kamil Lhoták, 
návrh obálky knihy Vlastencové z Boudy, vzadu popsáno  
(8 000-10 000 Kč)

159. monogramista V.N. Katedrála v Chartres ........ 2 400 Kč
olej, plátno, 64 x 43 cm, monogr. PD V. N., rám, kopie podle 
Moneta   (3 000-5 000 Kč)

160. František Muzika  (1900-1974) Český betlém ........... 6 900 Kč
litografie, tuš, běloba, akvarel, 1929, 31,6 x 23,8 cm, sign. PD 
F. Muzika 1929, vzadu razítko: Vystaveno v Mánesu 1934   
(4 000-6 000 Kč)

161. František Muzika  (1900-1974) Kompozice ................ 9 500 Kč
tužka, papír, 1930, 20,3 x 14 cm, rám, PD slepotiskové razítko:
Z pozůstalosti F. Muziky , provenience: pozůstalost autora, jeden ze 
základních členů českého surrealismu   (15 000-20 000 Kč)

162. Petr Šmaha  (1945) Kostka ................................ 2 900 Kč
kombinovaná technika, plátno, 1994, 73 x 89 cm, sign. PD 
P. Šmaha 26.V.94, rám, vzadu popsáno   (10 000-12 000 Kč)

163. Josef Olexa  (1901-) Krajina v Polabí ................ 5 000 Kč
olej, plátno, 98 x 98 cm, sign. PD Olexa    (7 000-9 000 Kč)

164. Alois Pitrman Sázava ............................... 1 200 Kč
olej, karton, 37,5 x 104,8 cm, sign. PD Pitrman, rám, vzadu štítek 
a razítko ČFVU   (2 000-3 000 Kč)

165. Jiří Salajka  (1955) Kompozice .......................... 7 000 Kč
olej, plátno, 2002, 65 x 55 cm, sign. PD Jiří Salajka 2002   
(10 000-12 000 Kč)

166. Kája Saudek Kdo se bojí nesmí do Prahy 
- spartakiádní vycházka a pražskými strašidly ........ 4 900 Kč

tuš, tempera, papír, 53 x 73 cm, sign. PD Saudek   
(9 000-12 000 Kč)

167. Rumen Sazdov  (1959) Stydlivec ............................. 1 500 Kč
olej, plátno, 2002, 60,5 x 45 cm, sign. PN Sazdov   (5 000-6 000 Kč)

168. Vladimír Svoboda  (1937) Čuperka ............................ 10 000 Kč
olej, dřevo, 80 x 60 cm, sign. vzadu Čuperka V.Svoboda, 
rám   (14 000-18 000 Kč)

169. Eva Šebíková Amor ................................. 12 900 Kč
olej, plátno, 1999, 90 x 90 cm, sign. DU Šebíková, rám   
(16 000-20 000 Kč)

170. Josef Tockstein (1912-1996) Zátiší ................................... 2 900 Kč
tempera, karton, 40 x 30 cm, rám, oboustranná malba, vzadu 

razítko: Z pozůstalosti arch. Josefa Tocksteina O109, 
monogramováno PD  (3 500-5 000 Kč)

171. Olga Vyleťalová  (1944) Zlatá brána ........................ 8 900 Kč
olej, sololit, 2002, 37 x 37 cm, sign. DU Vyleťalová , rám  
(12 000-15 000 Kč)

172. Jan Zrzavý  (1890-1977) Akt - autoportrét ............... 3 900 Kč
tužka, papír, 21 x 15 cm, sign. PD Jan Zrzavý   (8 000-12 000 Kč)

173. Jan Zrzavý  (1890-1977) Loretánské náměstí ............ 9 900 Kč
tužka, papír, 14,7 x 21,3 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám   
(15 000-18 000 Kč)

174. Jan Zrzavý  (1890-1977) Rybáři ................................. 9 900 Kč
oboustranná kresba tužkou, papír, 9 x 10,3 cm, sign. PD 
Jan Zrzavý, rám   (15 000-18 000 Kč)

2. Sochy, plastiky, objekty, fotografie, varia

175. Jaroslav Brůha  (1889-1969)Na paměť VII. Sletu 
všesokolského v Praze 1920 ........................................... 200 Kč

bronzová plaketa, prům. 10,5 cm, značeno LD Brůha, rám   
(1 000-1 500 Kč)
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16 Ota Bubeníček 25 Josef Multrus

36 Václav Špála 38 Jindřich Štyrský

47 Václav Boštík 50 František Gross 59 Josef Istler
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27 Josef Procházka

28 Josef Procházka

39 František Tichý 40 Theodor Bohdan  Wolf 46 Václav Boštík
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93 František Říha

302 Josef Liesler 308 Bohuslav Reynek

77 Antonín Málek

104 Andrej Bělocvetov 142 Pavel Šimon 166 Kája Saudek

62 Josef Jíra 68 Vladimír Komárek 

91 Eduard Ovčáček

307 Endre Nemes

60 Ota   Janeček



176. Zdena Fibichová  (1933-1991) Pytlíček ............... 6 000 Kč
glazovaná keramika, 33,5 x 33,5 cm, rám   (18 000-25 000 Kč)

177. Zdena Fibichová  (1933-1991) Kompozice, Kopec ...... 900 Kč
1x tuš, papír, 1x serigrafie , 36 x 26,2 a 48,8 x 34,3 cm, 
signováno a datováno   (2 000-3 000 Kč)

178. Jaroslav Horejc  (1886-1983) Ženský akt .............. 23 000 Kč
bronz, 1936, v. 41 cm, značeno J. Horejc 1936, pozdější odlitek   
(30 000-40 000 Kč)

179. Jan Lauda  (1896-1959) Medvěd ..................... 2 300 Kč
pálená glazovaná hlína, 1932, v. 19 cm, značeno Lauda, Prémie 
SVÚ Mánes na rok 1933   (6 000-9 000 Kč)

180. Antonín Lhoták  (1897-1975) Fotbalista ..................... 500 Kč
bronzový reliéf, 26,3 x 24,2 cm, značeno PD Lhoták   (3 000-5 000 Kč)

181. Kamil  Lhoták  (1912-1990)
Jan Neruda-Feuilleton ................................................. 4 500 Kč

6 litografií, 1957   (6 000-8 000 Kč)

182. Jaroslav Puchmertl Torzo ................................... 1 600 Kč
fotografie, 30,1 x 22,3 cm, sign. vzadu P.F. 1986 J. Puchmertl   
(8 000-10 000 Kč)

183. Jaroslav Puchmertl Cyklistka ............................ 1 900 Kč
fotografie, 30 x 23,6 cm, sign. vzadu J. Puchmertl   
(8 000-10 000 Kč)

184. Jan Saudek  (1935) S věnečkem ......................... 4 500 Kč
kolorovaná fotografie, 12 x 10,3 cm, zkušební kopie   
(6 000-8 000 Kč)

185. Jan Saudek  (1935) Super striptýz .................... 7 900 Kč
kolorovaná fotografie, 22,7 x 17,1 cm, zkušební kopie   
(10 000-12 000 Kč)

186. Ondřej Slabý  (1981)
Pocta Mikuláši Medkovi ................................................. 900 Kč

fotografie, 2003, 31 x 24 cm, sign. PD Slabý 03   
(1500-2 000 Kč)

187. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Universitas Carolina .................................................... 3 900 Kč

měď, leptaná grafická deska, 1934, 43,9 x 32,3 cm, značeno PD 
TFŠ 1934   (10 000-12 000 Kč)

188. František  Tichý  (1896-1961)
Konvolut 7 suchých jehel ............................................ 6 500 Kč

Soubor 7 suchých jehel, pozdější otisky z roku 1980, vydal 
F.Janás v Brně. V soupisu díla F.Tichého č.254-260.   
(8 000-10 000 Kč)

189. Olbram Zoubek  (1926) Adam, Eva a Had ............ 25 000 Kč
cín, zlato, 90. léta, v. 45, 45, 41,5 cm, značeno O. Zoubek, volné 
sousoší, odlitek č. 25   (40 000-50 000 Kč)

190. Antonín  Procházka  (1882-1945) František Halas, 
Jiří Mahen: Antonínu Procházkovi ........................... 1 500 Kč

suchá jehla, 1938, Originální suchá jehla, vydala skupina 
prostějovských knihomilů ve 350 výtiscích. (2500-3 000 Kč)

platební pauza

3. Obrazy, kresby 19. - 21. st. II. část

191. Oldřich Jelínek  (1930)
My Vám taky nelezeme po silnici! ................................. 700 Kč

tuš, tužka, papír, 31 x 41,5 cm, sign. DU O. Jelínek, z cyklu 
Myslivecký kalendář   (1800-2500 Kč)

192. Oldřich Jelínek  (1930)
Nepovídej, že máš víc psí život, než já! ......................... 700 Kč

tuš, tužka, papír, 27,5 x 42 cm, monogr. PD O. J., z cyklu 
Myslivecký kalendář   (1800-2500 Kč)

193. Oldřich Jelínek  (1930)
Well, excuse me, co Vy to šíkáte? .................................. 800 Kč

tuš, tužka, papír, 42 x 29,7 cm, monogr. LD O. J. , z cyklu 
Myslivecký kalendář   (1800-2500 Kč)

194. Zdeněk Mlčoch  (1921-1995)Dětský sen ............................. 800 Kč
akvarel, papír, 1949, 34,5 x 24,7 cm, monogr. PD ZM   
(2500-4 000 Kč)

195. Zdeněk Seydl  (1916-1978) Úředník ................................. 500 Kč
tuš, tužka, propiska, papír, 13,5 x 19,5 cm, sign. PN Seydl, rám   
(1 000-2 000 Kč)

196. Ivana Simandlová Pašík ...................................... 400 Kč
tuš, akvarel, papír, 10,2 x 14,4 cm, rám, kresba z leporela 
na motivy Josefa Lady   (2 000-3 000 Kč)

197. Ivana Simandlová Vánoce kocoura Mikeše ....... 500 Kč
tuš, akvarel, papír, 10,2 x 14,4 cm, rám, kresba z leporela na 
motivy Josefa Lady   (2 000-3 000 Kč)

198. Eduard Tomek Silnice .................................... 750 Kč
akvarel, papír, 1973, 41 x 30 cm, sign. LD Eduard Tomek 73   
(2 000-4 000 Kč)

199. Eduard Tomek Dívka ..................................... 950 Kč
akvarel, papír, 1969, 45 x 32,8 cm, sign. PD Tomek  
(2 000-4 000 Kč)

200. Karel Trinkewitz  (1931) Kompozice ............................ 450 Kč
kombinovaná technika, 41,6 x 23,3 cm, sign. PD Karel Trinkewitz, 
Album 76   (2 000-3 000 Kč)

201. Petr Ferebauer Kolotočem-staticky ............ 3 400 Kč
olej, plátno, 35 x 31 cm   (7 000-9 000 Kč)

202. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ......................... 3 900 Kč
kombinovaná technika, papír, 1976, 50 x 35 cm, sign. PD Istler, 
Album 76   (7 000-9 000 Kč)

203. Jiří Kalousek  (1925-1986)
Londýn Trafalgar square ............................................ 1 800 Kč

tempera, tuš, papír, 16,7 x 24 cm, ilustrace ke knize S malířem 
kolem světa, vydal Albatros Praha 1988, str. 116   (3 000-6 000 Kč)

204. Jaroslav Kapec  (1924) Kompozice ............................. 900 Kč
kombinovaná technika, 40,5 x 30 cm, sign. LD Jaroslav Kapec 76, 
Album 76   (3 000-5 000 Kč)

205. Vladimír Kropáč Chaloupky .......................... 2 000 Kč
olej, sololit, 29 x 41 cm, signováno PD V.Kropáč, rám   
(5 000-6 000 Kč)

206. Vladimír Kropáč Letní kytice  ........................ 3 000 Kč
olej, sololit, 55 x 40 cm, signováno LD V.Kropáč, rám   
(5 000-6 000 Kč)

207. Eva Kyselicová  (1945) Jesenná remízka ................ 1 500 Kč
olej, plátno, 1990, 45 x 40 cm, monogr. PD E. K. 90, rám, 
vzadu štítek a razítko SFVU   (3 000-6 000 Kč)

208. Kamil Lhoták  (1912-1990) Muž a žena .......................... 2 900 Kč
tuš, papír, 1980, 17,6 x 10,7 cm, sign. LD Kamil Lhoták 80   
(5 000-6 000 Kč)

209. Kamil Lhoták  (1912-1990) Portrét muže ...................... 2 900 Kč
tuš, papír, 20,1 x 13,3 cm, sign. PN Kamil Lhoták, vzadu popsáno   
(5 000-6 000 Kč)

210. Kamil Lhoták  (1912-1990) Muž ..................................... 3 500 Kč
lavírovaná kresba tuší, papír, 20,1 x 13,3 cm, sign. LN Kamil 
Lhoták   (8 000-10 000 Kč)

211. Pavel Matyska  (1979) Krajina   ............................. 4 000 Kč
olej, plátno, 2003, 35 x 47 cm, sign. PD Matyska 03   
(6 000-8 000 Kč)

212. Josef Olexa  (1901-) Topoly u Labe ..................... 3 500 Kč
olej, sololit, 1960, 118 x 84 cm, sign. LD Olexa 60   
(5 000-6 000 Kč)

213. Bohuslav Puchýř 
Kvetoucí jeřáby u Studnic .......................................... 3 000 Kč

olej, plátno, 34 x 96 cm, sign. PD Boh.Puchýř   
(5 000-7 000 Kč)

214. Bohuslav Puchýř Platan .................................. 3 500 Kč
olej, plátno, 68 x 98 cm, sign. LD Boh.Puchýř   
(5 000-7 000 Kč)

215. Jiří Salajka  (1955) Kompozice ......................... 2 300 Kč
olej, plátno, 2003, 30 x 25 cm, sign. PD J.Salajka 2003   
(3500-5 000 Kč)

216. Tomáš Švéda  (1947) Objekt - provaz .................. 3 900 Kč
tempera, papír, 66 x 44 cm, pasparta   (6 000-8 000 Kč)

217. Josef Tockstein (1912-1996) Tanečnice ............................ 1 400 Kč
akvarel, tempera, papír, 29 x 20,5 cm, monogr. LD To, rám, 
vzadu razítko: Z pozůstalosti  arch. Josefa Tocksteina K 78   
(2500-4 000 Kč)

218. Jaroslav Vožniak  (1933) Strom .................................. 2 900 Kč
lité laky, sololit, 40 x 50 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak, rám   
(7 000-9 000 Kč)

219. Olga Vyleťalová  (1944) Madona .............................. 3 900 Kč
olej, sololit, 29 x 19,7 cm, sign. PD Vyleťalová , rám  (6 000-8 000 Kč)
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248 Albín Brunovský

229 Tomáš Bím 230 Tomáš Bím 231 Adolf Born

235 Václav Boštík 237 Václav Boštík 238 Václav Boštík

244 Cyril Bouda 245 Cyril Bouda

219 Olga Vyleťalová 226 Jiří Anderle203 Jiří Kalousek



220. Jindřich Zeithamml  (1949) Démon ................................. 3 500 Kč
olej, plátno, 92 x 73 cm, sign. PD Zeithamml, rám   
(6 000-8 000 Kč)

221. František Zvěřina  (1835-1908)
Borovice na Dyji (Bítov) .............................................. 2 200 Kč

olej, papír, 29 x 40 cm, sign. LD Fr.Zvěřina, rám   
(3500-5 000 Kč)

4. Česká  a světová grafika

222. Adolf Jelínek Alex  (1890-1957) Adamité .................... 3 600 Kč
lept, 43 x 64,5 cm, sign. PD AJ. Alex, rám   (6 000-8 000 Kč)

223. Jiří Anderle  (1936) Pět postav .............................. 850 Kč
suchá jehla, mezzotinta, 19,7 x 15,2 cm, sign. DU Anderle , 
pasparta, č. 9/40   (2 000-3 000 Kč)

224. Jiří Anderle  (1936) Prométheův oheň ............... 1 900 Kč
lept, mezzotinta, 15,5 x 10 cm, sign. DU Anderle, 
pasparta, sklo, 73/200   (3 000-5 000 Kč)

225. Jiří Anderle  (1936)
Amore Christiana podle Bernarda Luini .................. 2 900 Kč

kombinovaná technika, 1986, 29,5 x 27,2 cm, sign. PD J. Anderle   
(6 000-8 000 Kč)

226. Jiří Anderle  (1936) Růže a dívka ....................... 6 500 Kč
lept, tužka, pastelky, papír, 2003, 54 x 44 cm, sign. PD Jiří Anderle 
2003, rám   (10 000-15 000 Kč)

227. Jan Bauch  (1898-1995) Francois Villon ................... 1 900 Kč
litografie, 1973, 43,2 x 27,5 cm, sign. PD Jan Bauch 1973, 
rám   (3 000-6 000 Kč)

228. Eva Bednářová  (1937-1986)Rodinná podobizna ............ 1 400 Kč
lept, 1968, 48,5 x 55 cm, sign. PD Eva Bednářová 1968,
č. 6/6   (2 000-3 000 Kč)

229. Tomáš Bím  (1946) Golfové hřiště ..................... 3 500 Kč
litografie, 54 x 38 cm, sign. DU Bím, rám, č. 11/100   
(8 000-12 000 Kč)

230. Tomáš Bím  (1946) Kupky sena ......................... 4 500 Kč
litografie, 53,8 x 37,3 cm, sign. PD Tomáš Bím, pasparta, č. 35/60   
(8 000-12 000 Kč)

231. Adolf Born  (1930) Žena na kozlovi .................. 2 500 Kč
litografie, 1976, 28,5 x 20 cm, sign. PD A. Born, pasparta, 
věnováno Vášovům A. B. 76, aut. tisk   (8 000-12 000 Kč)

232. Václav Boštík  (1913) Čtverec ................................ 2 500 Kč
suchá jehla, 1971, 6,8 x 8,3 cm, sign. PD Boštík 71, rám, 
č. XX/XXI   (4 000-6 000 Kč)

233. Václav Boštík  (1913) Body .................................... 2 900 Kč
suchá jehla, 1994, 10,5 x 9,5 cm, sign. DU Boštík, rám, č. 20/25  
(4 000-6 000 Kč)

234. Václav Boštík  (1913) Večerní mraky III. ............. 2 900 Kč
suchá jehla, pastel, 17,6 x 13,3 cm, sign. DU Boštík, rám   
(5 000-6500 Kč)

235. Václav Boštík  (1913) Mlhovina ............................ 3 500 Kč
suchá jehla, pastel, 1997, 14,6 x 11,5 cm,sign. DU Boštík 97, rám   
(5 000-6500 Kč)

236. Václav Boštík  (1913) Mlhovina ............................ 3 500 Kč
suchá jehla, pastel, 1997, 14,7 x 11,5 cm, sign. DU Boštík 97, rám   
(5 000-6500 Kč)

237. Václav Boštík  (1913) Kompozice ......................... 3 900 Kč
lept, 1965, 14,5 x 17,2 cm, sign. PD Boštík 65, rám, č. XIX/XXI  
(7 000-9 000 Kč)

238. Václav Boštík  (1913) Množina .............................. 3 900 Kč
suchá jehla, 1965, 10,7 x 10,7 cm, sign. PD Boštík 65, rám, 
č. XIII/XXI   (7 000-9 000 Kč)

239. Václav Boštík  (1913) Večerní mraky  .................. 3 900 Kč
suchá jehla, pastel, 1992, 17,5 x 13,2 cm, sign. DU Boštík   
(5 000-6500 Kč)

240. Václav Boštík  (1913) Kruh ................................... 4 900 Kč
suchá jehla, 1969, 19,8 x 24,5 cm, sign. PD Boštík 69, rám, 
č. XVIII/XXI   (7 000-9 000 Kč)

241. Václav Boštík  (1913) Večerní mraky  .................. 3 900 Kč
suchá jehla, pastel, 1992, 17,5 x 13,2 cm, sign. DU Boštík, rám   
(5 000-6500 Kč)

242. Cyril Bouda  (1901-1984) Bibliofil .................................. 750 Kč
dřevoryt, 11,1 x 8,6 cm, sign. PD Cyril Bouda  (1 500-2 500 Kč)

243. Cyril Bouda  (1901-1984) Ženichové III. ........................ 900 Kč
lept, 12,8 x 7,9 cm, sign. PD Cyril Bouda   (1 500-2 500 Kč)

244. Cyril Bouda  (1901-1984) Litografické zátiší ................ 900 Kč
litografie, 39 x 27 cm, sign. PD C. Bouda, při okraji papír 
přeložen, č. 178/200   (1 500-2 500 Kč)

245. Cyril Bouda  (1901-1984) Kladno ................................ 1 900 Kč
kamenorytina, litografie, 34,7 x 49 cm, sign. PD C. Bouda, rám   
(3 000-5 000 Kč)

246. Vladimír Boudník  (1924-1968) Kompozice ................ 2 500 Kč
aktivní grafika, 49 x 35 cm, pozdější otisk z původní desky   
(4 000-6 000 Kč)

247. Zdenka Braunerová  (1858-1934)
Krajina s elektrickými sloupy ....................................... 900 Kč

lept, akvatinta, 18 x 28 cm, sign. LD Z. Braunnerová   
(3 000-4 000 Kč)

248. Albín Brunovský  (1935-1997) Fortunin hrad ......... 10 000 Kč
lept, 1989, 39 x 29,5 cm, sign. PD A. Brunovský 1989, 
rám   (15 000-20 000 Kč)

249. František Burant  (1924-2001) Žena s míčem ............... 700 Kč
suchá jehla, 1960, 24 x 11,2 cm, sign. PD Burant 960, 
zkušební tisk   (2 000-3 000 Kč)

250. Josef Čapek  (1887-1945) Žena .................................... 4 000 Kč
linoryt, 13 x 6 cm, sign. DU Josef Čapek   (10 000-12 000 Kč)

251. Ladislav Čepelák  (1924-2000) Noční motýl .............. 1 900 Kč
akvatinta, 1987, 24,5 x 39,2 cm, sign. PD Čepelák 1987, při 
okrajích částečně poškozeno, DU věnování, č. 10/100   
(5 000-7 000 Kč)

252. Emil Filla  (1882-1953) Zátiší s hruškou ................. 2 800 Kč
lept , 1992, 14,8 x 19,7 cm, novotisk E. Filly z původní desky 
z roku 1992, č. 6/50   (4 000-6 000 Kč)

253. František Gross  (1909-1985) Strojek ....................... 3 500 Kč
suchá jehla, 32 x 24,5 cm, sin. DU F. Gross, rám   
(6 000-8 000 Kč)

254. Josef Hampl  (1932) Kompozice ............................ 450 Kč
kombinovaná technika, 1976, 46 x 30 cm, sign. PD Jos. Hampl 76, 
Album 76   (1 000-2 000 Kč)

255. Vlastislav Hofman  (1884-1964) Hlava ............................ 900 Kč
linoryt, 19,2 x 12,7 cm, sign. PD Vlastislav Hofman, přeloženo   
(1500-2 000 Kč)

256. Marc Chagall  (1887-1985) Před obrazem ..................... 7 500 Kč
litografie, 32 x 23,8 cm, rám, soupis Mourlot č. 402, dokumetace 
přiložena    (12 000-15 000 Kč)

257. Dalibor Chatrný  (1925) Opuštěná pláž ..................... 1 200 Kč
dřevoryt, 1957, 23,5 x 37 cm, sign. PD D.Chatrný 57   
(2 000-3 000 Kč)

258. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice .......................... 1 200 Kč
linoryt, 1946, 12,3 x 9,1 cm, sign. PD Istler 46, rám, č. 10/30   
(2 000-3 000 Kč)

259. Ota Janeček  (1919-1996) Dívka ................................... 1 500 Kč
serigrafie, 16,5 x 15,3 cm, sign. PD Ota Janeček, rám  
(2 500-4 000 Kč)

260. Ota Janeček  (1919-1996) Roháč .................................. 1 500 Kč
linoryt, 1953, 19 x 10 cm, sign. PD Ota Janeček 1953, rám   
(2 500-4 000 Kč)

261. Ota Janeček  (1919-1996) Dívka ................................... 2 200 Kč
linoryt, 23,5 x 30 cm, sign. PD Ota Janeček, pasparta, č. 70/200   
(4 000-6 000 Kč)

262. Josef Jíra  (1929) Modlitba ............................. 4 500 Kč
suchá jehla, 1979, 29 x 24 cm, sign. PD J.Jíra 79   
(8 000-10 000 Kč)

263. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dívka s košíkem ....... 3 500 Kč
litografie, 35 x 24 cm, sign. PD L.Jiřincová, 76/200   
(5 000-6 000 Kč)

264. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Krajina ..................... 3 900 Kč
lept, 19,3 x 29,3 cm, sign. PD L. Jiřincová, rám   (6 000-8 000 Kč)

265. Čestmír Kafka  (1922-1988) ”8” ....................................... 1 900 Kč
komb. technika, 20 x 29,5 cm, sign. PD Čestmír Kafka   
(3 000-5 000 Kč)

266. Alois Kalvoda  (1875-1934) Statek .................................. 1 500 Kč
lept, 12,5 x 17 cm, sign. PD A. Kalvoda, rám   (3 000-5 000 Kč)
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267. František Kobliha  (1877-1962) Rej duchů .................... 950 Kč
litografie, 23 x 17 cm, sign. PD F.Kobliha   (2 000-4 000 Kč)

268. Vladimír Kokolia  (1956) Za ohradou ......................... 2 200 Kč
kombinovaná technika, 1989, 30 x 40 cm, sign. Kokolia 89,
105/155   (5 000-6 000 Kč)

269. Jiří Kolář  (1914-2002) Kompozice .......................... 2 900 Kč
autokoláž, 1988, 26 x 17,3 cm, monogr. PD J.K. 88, rám   
(6 000-8 000 Kč)

270. Vladimír Komárek  (1928-2002) Chlapec s labutí ........... 600 Kč
suchá jehla, 20,5 x 15 cm, sign. PD V.Komárek, 96/100   
(2 000-3 000 Kč)

271. Jan Konůpek  (1883-1950) Zjevení ................................... 700 Kč
lept, 1919, 23 x 19,5 cm, sign. PD Konůpek, pasparta, J. Žižka : 
Soupis graf. díla J. Konůpka č. 207 z cyklu Don Juan   
(2 000-3 000 Kč)

272. Jan Kotík  (1916-2002) Kompozice ...........................1 200 Kč
lept, akvatinta, 1994, 17,5 x 14,5 cm, sign. DU Jan Kotík 94, rám  
(4 000-6 000 Kč)

273. Jan Kotík  (1916-2002) Pohled z okna ...................... 1 200 Kč
suchá jehla, 40. léta, 19,5 x 15 cm, pasparta   (4 000-6 000 Kč)

274. Jan Kotík  (1916-2002) Postava v interiéru ............ 1 500 Kč
lept, 1944, 7,6 x 6,7 cm, sign. PD J. Kotík 44, č. 7/12   
(4 000-6 000 Kč)

275. Jan Kotík  (1916-2002) Muzikanti ........................... 1 500 Kč
lept, 1944, 9,2 x 11,4 cm, sign. PD J. Kotík 44, značeno 
razítkem JK, č. 11/14   (4 000-6 000 Kč)

276. Jan Kotík  (1916-2002) Na ulici ................................ 1 500 Kč
lept, 1943, 11 x 6,3 cm, sign. DU J. Kotík, v desce značeno JK  
(4 000-6 000 Kč)

277. Jan Kotík  (1916-2002) Postava na ulici .................. 1 500 Kč
lept , 1946, 15,1 x 12 cm, značeno v desce JK 46   
(4 000-6 000 Kč)

278. Jan Kotík  (1916-2002) V hostinci ............................ 1 500 Kč
lept, 1943, 11,5 x 15,2 cm, značeno v desce JK 43   
(4 000-6 000 Kč)

279. Jan Kotík  (1916-2002)
Kompozice s figurou a šicím strojem ......................... 1 600 Kč

lept, akvatinta, 40. léta, 12,2 x 16,2 cm, na okrajích drobně 
poškozeno, č. 1/20   (4 000-6 000 Kč)

280. Jan Kotík  (1916-2002) Pavouk ................................ 1 800 Kč
lept, 40. léta, 16 x 12,4 cm, sign. PD Jan Kotík, vzadu značeno
razítkem JK   (4 000-6 000 Kč)

281. Jan Kotík  (1916-2002) V restauraci ........................ 1 800 Kč
lept, 1944, 16,8 x 8,2 cm, sign. PD J. Kotík 44, poškozeno, č. 14/14  
(4 000-6 000 Kč)

282. Jan Kotík  (1916-2002) Na ulici ................................ 1 900 Kč
litografie, 40. léta, 32 x 43 cm, pasparta   (4 000-6 000 Kč)

283. Jan Kotík  (1916-2002) V ateliéru ............................ 2 500 Kč
suchá jehla, 1949, 16 x 21 cm, sign. PD J. Kotík 49   
(6 000-8 000 Kč)

284. Jan Kotík  (1916-2002) V restauraci ........................ 2 500 Kč
lept, 1943, 20,5 x 23,5 cm, sign. PD J. Kotík 1943, pasparta   
(6 000-8 000 Kč)

285. Josef Krejčiřík  (1912-2000) Hlava .................................. 3 000 Kč
monotyp, 1964, 47 x 31 cm, sign. DU J.Krejčiřík 64, rám   
(6 000-8 000 Kč)

286. Rudolf Kremlička  (1886-1932) Toaleta ...................... 1 700 Kč
litografie, 1919, 22 x 14 cm, sign. PD R. Kremlička 1919, rám   
(4 000-5000 Kč)

287. Jan Kubíček  (1927) Kompozice .......................... 1 000 Kč
serigrafie, 1993/1997, 52 x 26 cm, sign. DU Jan Kubíček 
1993/1997, č. 100/110   (4 000-5000 Kč)

288. Alena Kučerová  (1935) Kompozice ............................. 900 Kč
lept, 1976, 32,5 x 48,5 cm, sign. PD Alena Kučerová, Album 76  
(3 000-5 000 Kč)

289. Alena Kučerová  (1935) Kompozice .......................... 2 500 Kč
kombinovaná technika, 1982, 53 x 74,5 cm, sign. PD 
Alena Kučerová 1982, č. 4/60   (5 000-6 000 Kč)

290. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy černé a bílé XV. .................................... 1 500 Kč

dřevoryt, 1924, 20,5 x 15,5 cm, rám   (4 000-6 000 Kč)

291. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy bílé a černé ........................................... 2 500 Kč

dřevoryt, 1924, 20 x 15,3 cm, rám   (5 000-7 000 Kč)

292. Karel Laštovka  (1938-1986) Hlavy ......................... 1 900 Kč
litografie, 64 x 48 cm, sign. PD K. Laštovka, rám, autorský tisk   
(4 000-5 000 Kč)

293. Josef Lehoučka  (1923-1999) Krajina u jezera II .... 2 500 Kč
monotyp, 1975, 18,5 x 58,5 cm, sign. PD Josef Lehoučka 1975, 
rám, žák Fr. Tichého, zastoupen v NG Praha   (5 000-6 000 Kč)

294. Kamil  Lhoták  (1912-1990)
PF 1988 Tomáš Svoboda ................................................. 200 Kč

litografie, 10,5 x 14,5 cm, monogr. PD K.L.   (1200-2 000 Kč)

295. Kamil Lhoták  (1912-1990)
PF 1983 !   Dr. M. Novotný ............................................. 300 Kč

litografie, 1982, 15,7 x 11,2 cm, sign. DU K. Lhoták 82   
(1200-2 000 Kč)

296. Kamil Lhoták  (1912-1990)
PF 1988 C. Morávek ....................................................... 950 Kč

serigrafie, 11 x 14,8 cm, sign. PN K. Lhoták 87, rám   
(1200-2 000 Kč)

297. Kamil Lhoták  (1912-1990) Zátiší ................................... 1 200 Kč
litografie, 1970, 13 x 8,5 cm, sign. DU Kamil Lhoták 1970  
(3 000-5 000 Kč)

298. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Krajina s míčem a letadlem ........................................ 1 800 Kč

serigrafie, 1983, 18,5 x 12,5 cm, značeno na kameni 
Kamil Lhoták 83, pasparta, Podpis DU nepatří malíři K. Lhotákovi  
(2 000-3 000 Kč)

299. Josef Liesler  (1912) Albrechtu Dürerovi ........... 1 600 Kč
litografie, 1981, 32,7 x 43,3 cm, sign. PD Liesler 81, rám, č. 4/120  
(4 000-6 000 Kč)

300. Josef Liesler  (1912) Sen o rybách ....................... 2 500 Kč
litografie, 1985, 37,3 x 48,3 cm, sign. PD Liesler 85, rám, č. 24/130  
(4 000-6 000 Kč)

301. Josef Liesler  (1912) Sny ...................................... 2 700 Kč
litografie, 1979, 43,2 x 54,2 cm, sign. PD Liesler 79, rám, č. 20/138  
(4 000-6 000 Kč)

302. Josef Liesler  (1912) Blackout .............................. 3 200 Kč
litografie, 1969, 52,4 x 42,8 cm, sign. PD Liesler 69, vzadu 
popsáno a razítko J. Lieslera, č. 12/75   (4 000-6 000 Kč)

303. Joan Miró  (1893-1983)
Kompozice z cyklu Miró, sochy .................................. 6 000 Kč

litografie, 1974, 27 x 56 cm, značeno na kameni, rám, soupis 
Cramer č. 949, dokumentace přiložena, přeloženo   
(8 000-12 000 Kč)

304. Joan Miró  (1893-1983)
Kompozice z cyklu Miró, sochy .................................. 6 000 Kč

litografie, 1974, 27 x 55,5 cm, značeno na kameni, rám, soupis 
Cramer č. 948, dokumentace přiložena, přeloženo   
(8 000-12 000 Kč)

305. Joan Miró  (1893-1983) Derriere le Miroir ............ 15 000 Kč
6x původní litografie, tři 38 x 28, tři 38 x 56 cm, soupis Mourlot 
č. 154 - 160, dokumentace přiložena, Text: Jacques Prevert a Josep 
Llorens Artigas, Vydala galerie Maeght   (40 000-60 000 Kč)

306. Endre Nemes  (1909-1985) Kompozice .......................... 4 500 Kč
litografie, 1971, 69 x 48,5 cm, sign. PD Endre Nemes 1971, dole 
věnování: Se srdečným pozdravem od Nemešových 19/9 1971, 
provenience: původně sbírka PhDr. Jiřího Mašína autora 
monografie E. Nemese, č. 255/260   (8 000-10 000 Kč)

307. Endre Nemes  (1909-1985) Figura na vozíku ................ 4 500 Kč
litografie, 44 x 57,5 cm, sign. PD Endre Nemes, č. 179/185   
(8 000-10 000 Kč)

308. Bohuslav Reynek  (1892-1971) Bílý motýl .................. 1 700 Kč
lept, monotyp, 14,5 x 12,5 cm, sign. PD Reynek, pasparta   
(5 000-7 000 Kč)

309. Bohuslav Reynek  (1892-1971) Zvířátka .................... 3 900 Kč
suchá jehla, 12,8 x 12,6 cm, sign. PD Reynek   (5 000-7 000 Kč)

310. Bohuslav Reynek  (1892-1971) Betlém ....................... 5 500 Kč
suchá jehla, 1939, 9,5 x 10 cm, sign. PD Reynek 1939   
(8 000-10 000 Kč)

311. Bohuslav Reynek  (1892-1971) Stromy ....................... 5 500 Kč
lept, 1935, 15 x 10 cm, sign. PD Reynek 1935   (8 000-10 000 Kč)

312. Bohuslav Reynek  (1892-1971) U rybníka .................. 5 500 Kč
suchá jehla, 1935, 14 x 9 cm, sign. PD Reynek 1935 (8 000-10 000 Kč)
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313. Bohuslav Reynek  (1892-1971) Jabloň ...................... 12 000 Kč
lept, monotyp na japanu, 19 x 13,5 cm, sign. PD Reynek   
(20 000-30 000 Kč)

314. Bohuslav Reynek  (1892-1971)
Oslice Balamova ......................................................... 12 000 Kč

lept, monotyp, 17,2 x 12,6 cm, sign. PD Reynek     
(20 000-30 000 Kč)

315. Michael Rittstein  (1949) Ve stanu ................................. 500 Kč
litografie, 28 x 19 cm, sign. DU M. Rittstein, aut. tisk   
(1 000-2 000 Kč)

316. Michael Rittstein  (1949) Přelet míčku ....................... 2 800 Kč
serigrafie, 1978, 32 x 42 cm, sign. PD M.Rittstein 78, č.3/50   
(4 000-6 000 Kč)

317. Zdeněk Seydl  (1916-1978)
Klaun slepice se dívá z okna jako a .............................. 650 Kč

barevná serigrafie, 23 x 32,5 cm, sign. PN Seydl, pasparta, č. 2/200  
(3 000-5 000 Kč)

318. Zdeněk Sklenář  (1910-1986)
Pocta Arcimboldovi ..................................................... 1 500 Kč

litografie, 1970, 14,5 x 9 cm, sign. DU Sklenář 70, rám   
(4 000-6 000 Kč)

319. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) PO TÜ I ..................... 2 200 Kč
litografie, 15,3 x 11 cm, sign. DU Sklenář, rám   (4 000-6 000 Kč)

320. Jan Smetana  (1918-1998) Přístav Civita Vecchia ........ 2 500 Kč
litografie, 1949, 23 x 30 cm, sign. PD Jan Smetana 1949   
(6 000-8 000 Kč)

321. Jan Smetana  (1918-1998) Petřín .................................. 5 400 Kč
litografie, 1944, 23 x 32 cm, sign. PD Jan Smetana 44, pasparta, 
vzácná práce z období činnosti ve Skupině 42, č. 19/20   
(7 000-9 000 Kč)

322. Jiří Sozanský  (1946) Z cyklu “Suterén” ................. 950 Kč
lept, 1979, 69 x 50 cm, sign. PD Sozanský 79, na okrajích drobná 
poškození, č. 11/50   (2 500-3 500 Kč)

323. Jiří Sozanský  (1946) Z cyklu “Suterén” ................. 950 Kč
lept, 1979, 68,3 x 49,8 cm, sign. PD Sozanský 79, na okrajích
drobná poškození, č. 11/50   (2 500-3 500 Kč)

324. Jiří Sozanský  (1946) Z cyklu “Suterén” ................. 950 Kč
lept, 1979, 69 x 50 cm, sign. PD Sozanský 79, na okrajích drobná 
poškození, č. 11/50   (2 500-3 500 Kč)

325. Jiří Sozanský  (1946) Z cyklu “Suterén” ................. 950 Kč
lept, 1979, 65,4 x 49,5 cm, sign. PD Sozanský 79, na okrajích 
drobná poškození, č. 10/50   (2 500-3 500 Kč)

326. Vladimír Suchánek  (1933) Anděl ................................... 1 900 Kč
litografie, 48 x 37,5 cm, sign. DU Vlad. Suchánek, rám, č. 182/200  
(4 000-6 000 Kč)

327. Pavel Sukdolák  (1925) Kříž ..................................... 1 100 Kč
kombinovaná technika, 12 x 9,5 cm, sign. DU P.Sukdolák, 
rám   (3 000-5 000 Kč)

328. Václav Sychra Dáma se slunečníkem ......... 1200 Kč
litografie, 1940, 40 x 35 cm, sign. PD V. Sychra 1940  
(4 000-6 000 Kč)

329. Tavík František  Šimon  (1877-1942)
Žena se slunečníkem ................................................... 1 200 Kč

lept, 17,6 x 12,7 cm, sign. T. F. Šimon   (4 000-6 000 Kč)

330. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Ulice v Paříži ................................................................ 6 900 Kč

lept, měkký kryt s akvatintou, 1914, 33 x 34,7 cm, sign. PD 
T. F. Šimon, rám, vydal G. Petit, Paříž 1914   (8 000-9 000 Kč)

331. Adriena  Šimotová  (1926) Sedící ................................... 3 500 Kč
serigrafie, 1979, 31 x 27 cm, sign. PD Adriena Šimotová 
79/83, č.15/30   (6 000-8 000 Kč)

332. Adriena Šimotová  (1926) Kompozice .......................... 2 900 Kč
lept, 1969, 30 x 21 cm, sign. PD Adriena Šimotová 69, č. 49/50   
(6 000-8 000 Kč)

333. Václav  Špála  (1885-1946)
Žena s mísou na hlavě .................................................. 2 900 Kč

litografie, 17,5 x 12,5 cm   (6 000-8 000 Kč)

334. Václav Špála  (1885-1946) Zátiší s ovocem ................... 5 900 Kč
litografie, 1939, 32,5 x 40,5 cm, značeno na kameni PD V Špála 39,
rám   (10 000-15 000 Kč)

335. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Pěvec ...................... 450 Kč
litografie, 1958, 15 x 10,5 cm, sign. PN M. Švabinský, rám  
(1 000-2 000 Kč)

336. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Altánek ................ 1 600 Kč
litografie, 15 x 11 cm, sign. PD M.Švabinský   
(3 000-4 000 Kč)

337. Maxmilián Švabinský  (1873-1962) Bílá kamelie ........ 2 900 Kč
mezzotinta, 19,2 x 14,2 cm, sign. PD M. Švabinský, rám, papír je 
zažloutlý   (6 000-9 000 Kč)

338. Maxmilián Švabinský  (1873-1962)
Žlutý slunečník (Léto) ................................................. 3 500 Kč

litografie, 27 x 20,3 cm, monogram. PD MŠ, rám   (4 000-6 000 Kč)

339. František Tichý  (1896-1961)
Zahrada Alláhova ........................................................... 900 Kč

suchá jehla, 1940, 9,5 x 13,2 cm, soupis Dvořák č. 55, pozdější otisk 
z původní desky   (3 000-5 000 Kč)

340. František Tichý  (1896-1961)
Ilustrace k Seifertově básni “Vltava” ........................ 1 400 Kč

suchá jehla, 1954, 10,7 x 7,4 cm, sign. PD Tichý 54, soupis Dvořák 
č. 257   (3 000-5 000 Kč)

341. František Tichý  (1896-1961)
Frontispis k Seifertově básni “Vltava”......................  1 400 Kč

suchá jehla, 1954, 10,5 x 7,2 cm, sign. PD Tichý 54, soupis Dvořák 
č. 254   (3 000-5 000 Kč)

342. František Tichý  (1896-1961) Malá krajina z Říček 
(Krajina s vysokým nebem) ........................................ 5 900 Kč

suchá jehla, 1948, 9,8 x 13 cm, signováno, rám, 
soupis Dvořák č. 164   (7 000-9 000 Kč)

343. František Tichý  (1896-1961) Ilustrace k Hrubínově 
sbírce básní “S orly a se skřivany”............................. 6 900 Kč

suchá jehla, 1942, 15,9 x 16,5 cm, signováno, rám, 
soupis Dvořák č. 79   (15 000-18 000 Kč)

344. František Tichý  (1986-1961) Sedící akt ................. 16 500 Kč
suchá jehla, 1942, 26 x 18,1 cm, sign. DU Tichý 42, rám, soupis 
Dvořák č. 63   (20 000-25 000 Kč)

345. Václav Tikal  (1906-1965) Mlýn ................................... 3 700 Kč
litografie, 1957, 35 x 23 cm, sign. PD Tikal 57, rám   
(8 000-9 000 Kč)

346. Jan Trampota  (1889-1942) Bárky ................................... 1200 Kč
litografie, 1931, 35 x 45 cm, sign. PD Jan Trampota 31, 
vydal S.V.U. Mánes svým členům na rok 1932   (4 000-6 000 Kč)

347. Viktor Vasarely  (1908-1997) Vega II. .................... 14 000 Kč
serigrafie, 40 x 40 cm, sign. PD Vasarely, rám, v pravém horním
rohu prasklé sklo, autorský tisk   (25 000-30 000 Kč)

348. Josef Velčovský  (1945) List ze skicáku ...................... 950 Kč
litografie, 37,8 x 26,7 cm, sign. PD Velčovský, rám, aut. tisk   
(2 000-3 000 Kč)

349. Olbram Zoubek  (1926) Postava ................................ 1 200 Kč
slepotisk, 1976, 38 x 53  cm, sign. PD Olbram Zoubek   
(4 000-6 000 Kč)

350. Olbram Zoubek  (1926) Žena    .................................. 1 700 Kč
slepotisk, 39 x 51 cm   (4 000-6 000 Kč)

platební pauza
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Aukční vyhláška Klubu dražitelů Aukční síně Vltavín s. s r. o.
Průběh aukce se řídí právními předpisy ČR 

1. Aukční síň Vltavín  s. s r. o., Masarykovo nábřeží 36, 110 00 Praha 1, IČO : 2508 6600,  DIČ: 001 - 2508 6600 
provádí dražbu na žádost vlastníků dražených předmětů: 12. 10. 2003 v 13.00 hodin, místo: Kulturní centrum ŽOFĺN,
Slovanský ostrov 226, Praha 1. 
2. Dražební předměty jsou označeny a popsány včetně uvedení nejnižšího podání (vyvolávací cena) v dražebním katalogu,
který je přílohou a nedílnou součástí této dražební vyhlášky. Předměty budou draženy v pořadí uvedeném v katalogu. 
3. Společnost zajistí při dražbě vyvolání předmětu jeho pořadovým číslem. Po vyvolání předmětu mohou dražitelé činit
příhozy zvednutím zálohovaného dražebního čísla. Dražba předmětu se koná,  pokud dražitelé činí příhozy. Za příhozy se
přitom považuje :
a) 50,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než  1.000 Kč, 
b) 100,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  1.000 Kč, ale méně než  10.000 Kč, 
c) 500,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  10.000 Kč, ale méně než  30.000 Kč, 
d) 1.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  30.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč,   
e) 5.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč, 
f) 10.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 500.000 Kč, ale méně než 1.000 000 
g) 50.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena 1.000 000 Kč a více. 
O pořadí příhozů rozhoduje osoba pověřená konáním dražby.
4. Vydražitel je povinen vyřídit si své závazky v nebližší přestávce. Vydražiteli je účtována k vydražené ceně provize ve
výši 14 % + DPH. 
5. Dražitel může dražit kteroukoli věc i bez své osobní přítomnosti na dražbě - vyhotoví-li ověřenou písemnou plnou moc
na společnost Aukční síň Vltavín s. s r. o.  k zastoupení na dražbě - určí-li věci, které za něho má Aukční síň Vltavín s. s
r. o. dražit - určí-li limit, do kterého za něho Aukční síň Vltavín s. s r. o. přihazovat, a to pro každou věc zvlášť - dražit po
telefonu lze po písemné dohodě.
6. Vydražené předměty budou vydány ihned po zaplacení v místě konáni dražby nebo na základě  "potvrzení o zaplacení
ceny" v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1, nejpozději do 7 dnů ode dne konání dražby, pokud není sjednáno jinak.

Aukční síň Vltavín s. r. o.

332 Adriena Šimotová

334 Václav Špála

337 Maxmilián Švabinský

342 František Tichý

345 Václav Tikal



AUKČNĺ SĺŇ

VLTAVĺN

Následující aukce v roce 2003
18. října (Olomouc) Obrazy, kresby, grafika, sochy, plastiky
1. listopadu Česká a světová grafika, kresby, bibliofilie,

knihy, podpisy, rukopisy
30. listopadu Obrazy, sochy společně s Antikva Nova Kodl

tel. 00 420/224 930 998, 604 215 296

fax 00 420/224 934 608

Ostrovní 6, Praha 1, 110 00

www.galerie-vltavin.cz

e-mail: info@galerie-vltavin.cz

- aukční prodej
- komisní prodej
- nákup za hotové
- poradenská činnost
- restaurování uměleckých děl

62. Josef Jíra

s. r. o.


